様

作成日

令和 3 年 〇 月 〇 日

担当 印

約 日

130 ㎡

130 ㎡

130 ㎡

130 ㎡

軒天井、鼻隠し、破風板、雨戸、樋等は2～3回塗り仕様となっておりまして、各部位ごとの相性性の良い、高耐候シリコン、

またはフッ素仕上げとなっており、建物の塗れる範囲は全て含まれております。 また、通常、軒天井や鼻隠し、破風板、等は

1回塗りが他社の標準となっておりますが、通常の1回塗りでは色ムラが残る可能性がありますので、弊社の施工は既存の状態

に合わせて2～3回塗りとさせて頂いております。そうすることで、各軒天井や鼻隠し、破風板ごとに1回塗りでの数量と単価

を記載しますと、既存の状態によって塗り回数が増えると追加料金がかかるのかなという不安なお気持ちをお客様にもたらせ

ない様、2回塗っても、3回塗っても料金は変わりませんという意味で木部、鉄部一式とさせて頂いております。

消費税10％ 29,818

合計 ¥328,003

◇ヨネヤの施工仕様について・・・

※工事用の電気・水道、塗料等保管用地については、お客様のもの

を使用させていただきます。

※見積数量は当社の見積法によるものであり測量実面積とは正確に

一致するものではありません。

※3年施工保証。（契約書をもって保証書といたします。）

◆見積条件
諸経費3％ 8,685

小計 298,185

※ツートン、調色は別途費用（50000円）
※3D工法は（2色㎡/2500円、3色㎡/4000円）

備考：水性コンポアクリル（メーカー：SK　KAKEN）
小計 289,500

セラミシリコン上塗り 98,000

シーラー 68,500

セラミシリコン中塗り 98,000

高圧洗浄 25,000

施工場所 香芝市 見積有効期限 お打合せの上

予定工期 （天候などの諸条件により多少工期が前後することがありますのでご了承下さい。）

施 工 種 目 及 び 仕 様 数 量 単 価 金           額

〇〇

工事名称 貴殿宅改修工事 御支払方法 お打合せの上

御 見 積 書

○○

〒639-0227　奈良県香芝市鎌田109-6

TEL 0745-43-5226 / FAX 0745-43-5227

下記の通り御見積申し上げます。

合計金額 ¥328,003

住いの塗り替え・リフォーム専門店

様

作成日

令和 3 年 〇 月 〇 日

担当 印

約 日

130 ㎡

130 ㎡

130 ㎡

130 ㎡

軒天井、鼻隠し、破風板、雨戸、樋等は2～3回塗り仕様となっておりまして、各部位ごとの相性性の良い、高耐

候シリコン、またはフッ素仕上げとなっており、建物の塗れる範囲は全て含まれております。 また、通常、軒天

井や鼻隠し、破風板、等は1回塗りが他社の標準となっておりますが、通常の1回塗りでは色ムラが残る可能性が

ありますので、弊社の施工は既存の状態に合わせて2～3回塗りとさせて頂いております。そうすることで、各軒

天井や鼻隠し、破風板ごとに1回塗りでの数量と単価を記載しますと、既存の状態によって塗り回数が増えると追

加料金がかかるのかなという不安なお気持ちをお客様にもたらせない様、2回塗っても、3回塗っても料金は変わ

りませんという意味で木部、鉄部一式とさせて頂いております。

◆見積条件
諸経費3％ 14,511

※ツートン、調色は別途費用（50000円）
※3D工法は（2色㎡/2500円、3色㎡/4000円）

小計 498,211
※工事用の電気・水道、塗料等保管用地については、お客様のもの

を使用させていただきます。
消費税10％ 49,821

※見積数量は当社の見積法によるものであり測量実面積とは正確に

一致するものではありません。

合計 ¥548,032※10年施工保証。（契約書をもって保証書といたします。）

◇ヨネヤの施工仕様について・・・

備考：ＭＵＧＡ zero（メーカー：プレマテックス株式会社）
小計 483,700

【水性ラジカル　制御型無機塗料】

ＭＵＧＡzero上塗り 195,100

シーラー 68,500

ＭＵＧＡzero中塗り 195,100

施 工 種 目 及 び 仕 様 数 量 単 価 金           額

高圧洗浄 25,000

施工場所 香芝市 見積有効期限 お打合せの上

予定工期 （天候などの諸条件により多少工期が前後することがありますのでご了承下さい。）

工事名称 貴殿宅改修工事 御支払方法 お打合せの上

御 見 積 書

○○ 住いの塗り替え・リフォーム専門店

下記の通り御見積申し上げます。

合計金額 ¥548,032
〒639-0227　奈良県香芝市鎌田109-6

TEL 0745-43-5226 / FAX 0745-43-5227

〇〇